Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30580658624

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CIRCULO DE LA PUBLICIDAD DE ROSARIO CALLE SANTIAGO

NUMERO 863 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 7543 22-08-1961

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 135 25-02-2016

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2001
01/01/2002
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20060711837
27205762111

20146842225
20059992229
20121756812
27205762111
27222805819

APELLIDO

Gorgo

Pereyra

Serbali
Banchero
Nazer
Pereyra

Brussa

31/12/2001
31/12/2002
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021

NOMBRE

Roberto Emilio

Valeria Cecilia

Daniel Serbali
Alberto

Luis Elias
Valeria Cecilia

Paola

FECHA DE CIERRE

CARGO

PROTESORERO

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/04/2003
30/04/2003
28/04/2018
24/04/2019
28/12/2020
29/04/2022
29/04/2022

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/12/2022
28/12/2022

29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20125252770 GIMBATTI ALEJANDRO PROTESORERO 29/04/2022 20
23145357519 Bortolotto Diego VOCALTITULAR1 29/04/2022 20
20185041019 Gallo Adrian VOCALTITULAR 2 29/04/2022 20
23085066889 Gialdini Juan Carlos VOCAL SUPLENTE 1 29/04/2022 20
20135801241 Banchero Horacio Raul VOCAL SUPLENTE 2 29/04/2022 20
20081861677 Bartolomé Carlos Gaspar REVISOR DE CUENTAS 29/04/2022 20
TITULAR
20109867102 Luciani Norberto Oscar REVISOR DE CUENTAS 29/04/2022 20
SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

