

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30580658624
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CIRCULO DE LA PUBLICIDAD DE ROSARIO	CALLE	SANTIAGO
NÚMERO	863	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	7543	22-08-1961

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	135	25-02-2016

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2001	31/12/2001	30/04/2003
01/01/2002	31/12/2002	30/04/2003
01/01/2017	31/12/2017	28/04/2018
01/01/2018	31/12/2018	24/04/2019
01/01/2019	31/12/2019	28/12/2020
01/01/2020	31/12/2020	29/04/2022
01/01/2021	31/12/2021	29/04/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20060711837	Gorgo	Roberto Emilio	PROTESORERO	28/12/2022	13
27205762111	Pereyra	Valeria Cecilia	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	28/12/2022	13
20146842225	Serbali	Daniel Serbali	PRESIDENTE	29/04/2022	20
20059992229	Banchero	Alberto	VICEPRESIDENTE	29/04/2022	20
20121756812	Nazer	Luis Elías	SECRETARIO	29/04/2022	20
27205762111	Pereyra	Valeria Cecilia	PROSECRETARIO	29/04/2022	20
27222805819	Brussa	Paola	TESORERO	29/04/2022	20

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20125252770	GIMBATTI	ALEJANDRO	PROTESORERO	29/04/2022	20
23145357519	Bortolotto	Diego	VOCAL TITULAR 1	29/04/2022	20
20185041019	Gallo	Adrián	VOCAL TITULAR 2	29/04/2022	20
23085066889	Gialdini	Juan Carlos	VOCAL SUPLENTE 1	29/04/2022	20
20135801241	Banchero	Horacio Raúl	VOCAL SUPLENTE 2	29/04/2022	20
20081861677	Bartolomé	Carlos Gaspar	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/04/2022	20
20109867102	Luciani	Norberto Oscar	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	29/04/2022	20